СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 21декабря 2016 г. №11-60

О признании утратившими силу отдельных решений Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района
В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства муниципальных правовых актов Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) Решение Светлогорского сельского Совета депутатов от 26.05.2016 №08-37 «Об утверждении Положения о порядке образования и предоставления земельных участков на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского район Красноярского края»;

2) Решение Светлогорского сельского Совета депутатов от 26.05.2016 №08-38 «Об утверждении Порядка определения цены за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края, а также с землями, государственная собственность на которые не разграничена»;
3) Решение Светлогорского сельского Совета депутатов от 26.05.2016 №08-39 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условия и сроки ее внесения за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»;

4) Решение Светлогорского сельского Совета депутатов от 26.05.2016 №08-40 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края при заключении договора купли-продажи без проведения торгов».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Светлогорский Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Светлогорского сельсовета Кришталюк А.К.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

А.К. Кришталюк